



Ingenting omöjligt på HANDEN OPEN!

Publicerat 2016-08-29 (av Peter Siegel)

Många hade hoppats på en drömfina mellan 7-faldige HANDEN OPEN mästaren Thomas Dahlberg och Stockholms högst rankade precisionsskytt Morgan Johansson! Men, två andra toppskyttar, Nikola Bokan och Mattias Kunto, slog ut dem i en gastkrämmande semifinal.

I **HANDEN OPEN** kan verkligen allting hända! Även topprankade skyttar kan slås ut när nerverna börjar daltra i den slutliga kampen man mot man. Det börjar lite lätt som en kretstävling i A, B och C där de sexton bästa deltagare, oavsett vapengrupp, går vidare till olika finalskjutningar. Bästa resultatet kretstävlingen var 292 poäng, skjuten av Magnus Malmund i vapengrupp B som samtidigt var hans personbästa hittills. I finalskjutningar sedan halveras fältet efter varje omgång, alltså 16 – 8 – 4 – 2. Kvar efter finalen blir då till slut årets **VINNARE** av HANDEN OPEN.

I **halvfinalen** möttes Magnus Malmund > Nikola Bokan, Darvish Goude > Morgan Johansson, Mathias Kunto > Mats Marmlind och Thomas Dahlberg > Örjan Sandgren.

Utslagna i årets semifinal blev förvånande nog de två storfavoriterna Thomas Dahlberg, som tidigare hade tangerat Per Ahldéns rekord på sju erövrade Handen Open titlar, och Stockholms, sedan flera år högst rankade precisionsskytt, Morgan Johansson.

I **finalen** möttes alltså Mathias Kunto och Nikola Bokan. Nervöst, men stenhård blev kampen om segern i denna prestigeladdade tävling. Det är först och främst nerverna som avgör i HO, förutom skjutskicklighet, dagsformen och tur med eventuell tolkning! Att inte imponeras av motståndarens meriter och våga ligga på, samt att överträffa sig själv, hör också till. Poängen på 2 finalserier totalt blev 91 för Nikola Bokan och 90 för Mathias Kunto. Den nya Handen Open-mästaren 2016 heter därför **Nikola Bokan!**

Som en liten extra bonus, delas även en snygg pin ut, att sätta på skyttejackan, för varje i tävlingen skjuten 50-poängare. En rolig liten souvenir som ska påminna om att man har skjutit högsta möjliga poängen i en eller flera serier. **Thomas Dahlgren** sköt 50 poäng i vgr B och **Mattias Hällgren** i C.

Som vanligt bjöd Handens Psk på **gratis gulaschsoppa** i serveringen, excellent lagad av köksmästaren Adam Ström. I år fanns det t.o.m. lättöl att dricka till, för gulaschsoppa med /äsk är väl inte riktigt som i ursprungslandet, Habsburgarnas kejsar-/kungarrike Österrike-Ungern! Utvecklingen går alltså framåt, precis som när klubben för några år sedan ändrade HO från en ren utslagningstävling till en kretstävling, där sedan de 16 bästa går vidare till riktigt spännande HANDEN OPEN-FINALER.

STORT GRATIS till HANDEN OPEN-MÄSTAREN Nikola Bokan!



Vägen till Handens skjuthall och HANDEN OPEN 2016



Leif Mihkelsaar "in action"! Handikapp är inget hinder att kunna bli HO vinnare!



Mattias Hällgren sköt 50 och ...



... erhöill ett trevligt bonuspris! Även Thomas Dahlberg lyckades med konststycket.



PERSONREKORD!

Lidingös Magnus Malmund sköt bäst i kretstävlingen (grundomgången), nämligen hela 292 poäng i vgrp B!



Åtta man i kvartsfinalen. Magnus på tavla 1 (nr 11).



**Nu började nervpressen och bästa skytten i grundomgången började med en SEXAI
Det är Handen Open i ett nötskall**



Finalen mellan Mathias Kunto och Nikola Bokan.



STORT GRATTIS till Nikola Bokan – HANDEN OPEN-vinnare 2016!